前 ス 少

令和６年１０月１０日

前橋市スポーツ少年団

単位団代表者  各位

                                             前橋市スポーツ少年団

                                             本部長 松 井 愼 二

                                                  （公印省略）

令和６年度前橋市スポーツ少年団優秀指導者並びに優良団員の推薦について

（依頼）

日頃より、前橋市スポーツ少年団の活動に格別のご理解とご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

さて、前橋市スポーツ少年団では優秀指導者並びに優良団員を表彰いたします。

つきましては、別紙「表彰要項」に基づき該当する優秀指導者並びに優良団員

を下記のとおり推薦くださいますようお願いいたします。

なお、審査委員会で審査し、表彰が決定した優秀指導者並びに優良団員につき

ましては後日通知いたします。

記

１ 推薦内容

令和６年度前橋市スポーツ少年団優秀指導者並びに優良団員の推薦

 ２ 表彰要項

  別紙のとおり

    ○優秀指導者は今年度を含めスポーツ少年団の指導者登録を５年以上

しているもの（単位団１名）

     【例１】「スポーツ少年団認定員」として指導者登録３年

「理念を学んだ指導者」として指導者登録２年

     【例２】「JFA（日本サッカー協会）公認指導者（C 級以上）」として

         指導者登録５年以上

    ○優良団員は継続して３年以上登録していること。

必ず令和４年度～令和６年度の名簿を確認してください。

     ※令和６年度の登録書類は別添の【名簿出力（一覧表作成）の流れ】

に沿って出力し、必ず３年間保管してください。

 ３ 推 薦 書

    別紙のとおり

 ４ 提出期限

    令和６年１１月 １日（金）必着 期限厳守

    ※期限を過ぎた場合、審査日程の都合上「該当なし」といたします。

 ５ 表 彰 式

    令和７年２月１１日(火･祝)

    ※決定次第、別途通知いたします。

 ６ 提 出 先

    前橋市スポーツ少年団事務局

    〒３７１－０８１６

    前橋市上佐鳥町４６０－７ ヤマト市民体育館前橋内

    FAX：０２７－２６５－００２７

連絡先

前橋市スポーツ少年団事務局 担当：金子/菅

TEL 027-289-0607 FAX 027-265-0027

E-mail maebashi-sposyo@aj.wakwak.com